

QwazzMe ApS
c/o Suzana Profeta, Ryumgårdvej 103, 2770 Kastrup

CVR-nr. 36 48 50 35

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2021.

Suzana Profeta
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	QwazzMe ApS c/o Suzana Profeta Ryumgårdvej 103 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 36 48 50 35
	Stiftet: 8. januar 2015
	Hjemsted: Kastrup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 6. regnskabsår
Direktion	Suzana Profeta
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling af software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29 t.kr. mod -60 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -42 t.kr. mod -72 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. juni 2021 -319 t.kr. Selskabet er som følge heraf omfattet af Selskabslovens §119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at retablere selskabets kapitalgrundlag via positive driftsresultater i de kommende år.

Ledelsen har fra dets ejer sikret den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års planlagte drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-28.627	-60.164
Andre finansielle indtægter	284	147
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.308</u>	<u>-12.374</u>
Resultat før skat	-41.651	-72.391
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-41.651</u>	<u>-72.391</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-41.651</u>	<u>-72.391</u>
Disponeret i alt	<u>-41.651</u>	<u>-72.391</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>6.873</u>	<u>39.740</u>
Varebeholdninger i alt	<u>6.873</u>	<u>39.740</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	500	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.857</u>
Tilgodehavender i alt	<u>500</u>	<u>1.857</u>
Likvide beholdninger	<u>316</u>	<u>1.664</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.689</u>	<u>43.261</u>
Aktiver i alt	<u>7.689</u>	<u>43.261</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Overført resultat	-318.709	-277.058
Egenkapital i alt	-318.708	-277.057
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.625	6.216
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	315.953	314.102
Anden gæld	1.819	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	326.397	320.318
Gældsforpligtelser i alt	326.397	320.318
Passiver i alt	7.689	43.261

1 Kapitalberedskab

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	1	-204.667	-204.666
Årets overførte overskud eller underskud	0	-72.391	-72.391
Egenkapital 1. juli 2020	1	-277.058	-277.057
Årets overførte overskud eller underskud	0	-41.651	-41.651
	1	-318.709	-318.708

Noter

2020/21

2019/20

1. Kapitalberedskab

Selskabet har for regnskabsåret 2020/21 realiseret et underskud på -42 t.kr. og egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2021 -319 t.kr. Selskabet er som følge heraf omfattet af Selskabslovens §119 om kapitaltab. Ledelsen har fra dets ejer sikret den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års drift.
